
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,8 (+)1 (+)1,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,2 (+)1 (+)1,5
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,7 (+)1 (+)0,9
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,3
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,4
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,1 0 (+)0,1
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,7
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,3
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6,2 (+)6 (+)6,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,7
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,7 2 2,6
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,5 5 5,5
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,4 0 (+)0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HELDY 10,7 8 10,4
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 11,4 8 11,1
acpp010560 ABOLAFIO GARCIA, FRANCISCO ANGEL3 2 2,9
acpp025256 SASTRE BARCELO, GABRIEL ANGEL4,8 4 4,7
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 0,6 1 0,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,4 2 2,4
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0,2 0 0,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp023774 ALSINA POVILL, ANTONI 8,9 7 8,8
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,7
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,3 1 1,3
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS5,3 4 5,3
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,2 0 (+)0,2
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,2 0 (+)0,2
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,5 2 2,5
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,2 3 4,2
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,4 2 3,4
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 4 3 4
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,2 8 11,2
acpp007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 7,4 5 7,4
acpp007229 LACALLE BUENO, CARMEN 4,7 4 4,7
acpp026294 MURGADELLA SOLA, FERRAN 5,7 5 5,7
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 4,6 4 4,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4 3 4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
XVII Aniversari Franciac - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,1 2 2,9
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,7 13 16,5
acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 5,1 4 5,1
acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,1 2 2,1
acpp018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR14,4 11 14,3
acpp015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,2 2 3,1
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,3 3 4,3
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,1 5 7,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,7 2 1,7
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4 3 4
acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)4 (+)4 (+)4
acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 5,9 5 5,9
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 18,7 14 18,5
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,1 5 7,1
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,1 5 7,1
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,6 8 9,6
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,2 13 17,2
acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 3,1 2 3,1
acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 15 11 15
acpp026824 JEREZ JUAN, DANIEL 13,9 11 13,9
acpp026915 SOLER AMARGANT, JORDI 20,9 16 20,9
acpp020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 6,3 5 6,3
acpp023727 LOPEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 11,1 8 11,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,8 (+)1 (+)1,1
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,2 (+)1 (+)1,5
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HELDY 10,7 8 10,4
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 11,4 8 11,1
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,7 (+)1 (+)0,9
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,3
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,9 5 5,7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 18,7 14 18,5
acpp004869 RIERA CORNELLA, JOSEP MARIA (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,1 0 (+)0,1
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,1 2 2,9
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,7 13 16,5
acpp018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR14,4 11 14,3
acpp015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,2 2 3,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,4
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,6 (+)4 (+)3,7
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,3
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,7
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,7 2 2,6
acpp010560 ABOLAFIO GARCIA, FRANCISCO ANGEL3 2 2,9
acpp025256 SASTRE BARCELO, GABRIEL ANGEL4,8 4 4,7
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,7
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
acpp023774 ALSINA POVILL, ANTONI 8,9 7 8,8
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,5 5 5,5
acpp007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 7,4 5 7,4
acpp007229 LACALLE BUENO, CARMEN 4,7 4 4,7
acpp026294 MURGADELLA SOLA, FERRAN 5,7 5 5,7
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 4,6 4 4,6
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 4 3 4
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,2 8 11,2
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,6 8 9,6
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,2 13 17,2

PITCH & PUTT FRANCIAC
XVII Aniversari Franciac - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

46 451

37 452

43 433

29 434

42 425

33 426

32 417

43 408

41 409

40 4010

37 4011

36 4012

36 4013

38 3914

34 3915

34 3916

34 3917

28 3918

24 2944

28 3142

24 3843

29 3440

28 3941

30 3138

29 4339

32 3536

30 3337

32 4134

32 3635

33 4232

33 3633



acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 0,6 1 0,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
acpp005984 ANDUJAR RAMOS, MANUEL CARLOS5,3 4 5,3
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp026824 JEREZ JUAN, DANIEL 13,9 11 13,9
acpp026915 SOLER AMARGANT, JORDI 20,9 16 20,9
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6,2 (+)6 (+)6,2
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,4 0 (+)0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0,2 0 0,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,4 2 2,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,4 2 3,4
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4 3 4
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,3 1 1,3
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,3 2 2,3
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,2 3 4,2
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,5 2 2,5
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,2 0 (+)0,2
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,2 0 (+)0,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,8
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7
acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 5,1 4 5,1
acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,1 2 2,1
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,3 3 4,3
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,1 5 7,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,8 3 3,8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,7 2 1,7
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,1 5 7,1
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,1 5 7,1
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4 3 4
acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)4 (+)4 (+)4
acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 5,9 5 5,9
acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 3,1 2 3,1
acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 15 11 15
acpp020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 6,3 5 6,3
acpp023727 LOPEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 11,1 8 11,1
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